**מדגם רכב שאינו מיובא ע"י יבואן**...".

רק תודות לעמידתו האיתנה של העותר מול הבגידה באינטרס הציבורי של המנהל בוועדת הכלכלה של הכנסת, **נמחקו המילים " ... מדגם רכב שאינו מיובא ע"י יבואן ... מהצעת החוק** מצ"ב עמ' 35 של פרוטוקול 144 מדיון ועדת הכלכלה של הכנסת בתאריך 25/1/2016 ט"ו בשבט התשע"ו.

להלן ציטוט חלקי מהפרוטוקול של ועדת הכלכלה :

מה מונע ממנו להביא היום? למה יש ביניכם ויכוח?

אבנר פלור :

אני לא יודע מה הוויכוח ...

מרדכי ברנס :

... הוא לא יודע. עשר שנים הוא לא יודע. בבג"ץ הוא לא יודע. צריך למחוק ב 31(א) "מדגם שאינו מיובא עלי ידי יבואן מסחרי"

היו"ר דוד ביטן :

נכון מקובל.

**להוציא צו על תנאי נגד המשיבה המורה לה לבוא וליתן טעם מדוע לא תפעיל שירות טלפוני במשרדי הרישוי וכפי שהיה בעבר לכלל הציבור בישראל, ובפרט לעותר שהינו לקוח מוסדי אשר נדרש לשירותי משרד הרישוי בהיקף נרחב בהרבה מהמוצע, וזאת כדי ליעל את השירות במשרדי הרישוי ולהביא חיסכון אדיר ממדים לציבור ולקופה הציבורית.**

ולראיה באתי על החתום,

מרדכי ברנס, העותר

היום 21 אפריל 2022, כ' ניסן תשפ"ב, ערב פסח שני

היו"ר דוד ביטן:

אנחנו רוצים שגם רכבים פשוטים, לא רכבים של מיליון שקל, גם אותם ייבאו.

אבנר פלור:

אפשר, אין בעיה.

היו"ר דוד ביטן:

איפה זה כתוב בחוק?

אבנר פלור:

זה MI

היו"ר דוד ביטן:

MI זה הקטנים?

חנה ראובני:

הקטנים והקטנים זה MI.

שר התחבורה והבטיחות בדרכים ישראל כץ: